. dicta universitas, [comune et] a populus de Casali omnia et

singula per suos syndicos superius gesta laudaverunt, approbaverunt et ratificaverunt.

Et ex habundanti recongnoverunt ipsum dominum regem esse suum dominum sine

medio et non alium, et ipsum habere in personis et rebus eorum et dicta terra de

Casalis cum omnibus pertinentiis suis merum et mixtum imperium et omnimodam
so jurisdictionem. Et sacramentum fidelitatis de novo prestiterunt dicto domino regi,

prout sui syndici superius fecerunt. Et mandaverunt dictus dominus rex et ipsi exinde

fieri publica instrumenta per me Iohannem predictum et Bernardum de Ianna 2 notarios

infrascriptos.

Quibus omnibus sic rite completis, dicta universitas, comune et populus de Casali

35 interrogati fuerunt, utrum sic placeret, ex parte domini regis. Qui unanimiter viva voce

clamabant: ‘fiat, fiat, sic volumus et iterato omnia superius gesta confirmamus et

laudamus.’

Acta sunt hec anno, die, mense, inditione et loco predictis, presentibus reverendis

in Christo patribus dominis Balduyno archiepiscopo Treverensi, Gerardo episcopo

40 Basiliensi predictis, dominis Guidone de Flandria, duce Lupoldo Austrie, Aymone

Gibenensi episcopo, Papiniano episcopo Parmensi, domino Walramo fratre dicti domini

regis et aliis pluribus testibus ad premissa vocatis et rogatis.

(S."tST.) Et ego Iohannes de Dyst dictus de Cruce clericus Leodiensis dyocesis

publicus imperiali auctoritate notarius, premissis recongnitionibus, fidelitatibus, iuramentis

45 ac omnibus aliis superius gestis una cum dictis testibus presens interfui et hanc cartam

in publicam formam redegi meoque signo consueto signavi rogatus.

464. a
)
foramen or.

1) V. Consuetudines feudorum loco pag. 405 not. 1 citato. 2) Bernardi subscriptio in hoc in-

strumento ab Iohanne confecto exarata non est.

LL. CONSTITUTIONES IV. 52
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465. RESPONSIO DUCIS VENETORUM.
1310. Nov. 9.

Scriptum familiaris regis de futuro adventu citra montes missum non servatur.

Tamen hic proponere liceat responsionem ducis Venetorum ex C Librorum Comme-

morialium 1 tom. 1 fol. 154'; denuo nos ipsi contulimus. Editionum, quas paraverant 5

tam Mone ‘Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins'
1 XII, 204, quam Böhmer ‘Acta,

imperii selecta' pag. 712 nr. 1014 ad eundem codicem bibliothecae Marcianae ex Libris

Commemorialibus exscriptum, varias lectiones utpote nullius momenti vel male lectas ad-

notare supersedimus. (P. 509.)

Hernico de Ralvenicho ambaxatori et familiario 2 serenisimi domini Romanorum, io